Revisão 00 - CSG F-0079

RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO Nº 32/2018

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que o CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA - ESCOLA -

CIEE, CNPJ:33.661.745/0001-50, venceu o Ato Convocatório nº. 32/2018 –

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECRUTAMENTO, SELEÇÃO,

CONTRATAÇÃO, CAPACITAÇÃO, ACOMPANHAMENTO E DISPONIBILIZAÇÃO DE

JOVENS APRENDIZES À AGEVAP, com o valor final de R$ 16.562,06 (dezesseis mil,

quinhentos e sessenta e dois reais e seis centavos).

Resende, 31 de janeiro de 2019

Simone Moreira R. Domiciano

Presidente Substituta da Comissão de Julgamento